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Niezwykle biedni, niezwykle bogaci
 

Siostra Lidwina z Communio in Christo i diakon Manfred

Lang, zastępca Przeora Generalnego ks. Jaisona

Thazhathila, zdali relację z wizyty w Tanzanii, trzech

spotkań Communio i kilku spotkań z biskupami w tym

wschodnioafrykańskim kraju podczas licznie

zgromadzonego listopadowego Impulsu Wieczornego w

kaplicy domowej przy Bruchgasse w Mechernich.

Siostra Lidwina do swojego chronologicznego reportażu

przygotowała prezentację PowerPoint z wieloma barwnymi

zdjęciami i krótkimi filmami. Zdjęcia były bogate w

kontrasty pod wieloma względami: Na przykład skrajnie

ubogie, ale także niezwykle luksusowe otoczenie, idylliczne

parki narodowe z żyrafami, zebrami i impalami, ale także

poważne zanieczyszczenie środowiska spowodowane

wszechobecnymi plastikowymi odpadami. (ml)
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Przybycie...?
 

Większość chrześcijan prawdopodobnie zdaje sobie

sprawę, że słowo "Adwent" pochodzi z łaciny i oznacza

"przybycie". Wiedzą również, o czyje przybycie chodzi.

Jutta Lindenfels, diakonka parafii ewangelickiej w

Roggendorf, w czwartek 14 grudnia o godz. 19.00 w kaplicy

domowej Communio in Christo (wejście Bruchgasse 14),

podczas Impulsu Wieczornego, wraz z wieloma gośćmi

pragnie "przyjrzeć się bliżej" temu, czym jest to przybycie

w naszym życiu. Chętni mogą już od godziny 18.30

uczestniczyć we Mszy Świętej.

"Kto przybywa, kiedy, gdzie i jak? Kto właściwie oczekuje

kogo? Co Adwent oznacza dla mnie dzisiaj, w 2023 roku? Z

dala od "każdego roku na nowo" w kierunku bardziej "dziś,

tu i teraz"...", mówi diakonka.

Również siostra Lidwina z Ordo Communionis in Christo

wyjaśnia: "Ten wieczór to zatrzymanie się w czasie

Adwentu, złapanie oddechu w codziennym stresie

przygotowań do Bożego Narodzenia - w drodze do święta

narodzin Tego, na którego czekamy. Każdego roku, tu i

teraz, w naszym świecie nękanym niepokojami i

katastrofami oraz w naszym osobistym życiu". (hg)



Pod znakiem "Drzewa życia"
 
Po przerwie spowodowanej koronawirusem po raz kolejny,

wraz z ich krewnymi i mieszkańcami, odbyło się
nabożeństwo żałobne za zmarłych w placówkach opieki

długoterminowej . Tradycyjnie msza św. organizowane jest

wspólnie z podopiecznymi Dzieła Socjalnego Communio in

Christo T.z.

Wybrali temat "Drzewo życia". "Liście drzewa symbolizują
naszą podróż przez życie" - wyjaśniła Maria Scheidtweiler,

kierowniczka działu terapii społecznej. W międzyczasie

grupa muzyczna, zajmująca się opieką długoterminową,

zapewniła oprawę muzyczną uroczystości, śpiewając

odpowiednie tematycznie pieśni.

Mieszkańcy i krewni zmarłych mogli ponownie pożegnać
się w tym miejscu. Jeden z krewnych podkreślił: "Dobrze

jest, nawet jeśli to boli, mieć możliwość wspominania

zmarłego w ten sposób, aby go uczcić, a także znaleźć
ukojenie dla siebie. W końcu przychodziłem tu przez lata,

aby odwiedzić mojego krewnego. Placówka stała się
również dla mnie czymś w rodzaju domu". (ms)

 

Wszystko się zmienia, nic nie pozostaje
takie samo…
 
Wszystko się zmienia, nic nie pozostaje takie samo, "turn,

turn, turn": z tym odnowionym przesłaniem "Byrds"

zamienili 2500-letnie słowa proroka Koheleta w światowy

hit w 1965 roku, który jest nadal aktualny, jak pokazał duet

gitarowy Guido Jackson-Wilms i dr Norbert Feinendegen na

małym koncercie kościelnym w kaplicy domowej Ordo

Communionis in Christo w Mechernich.

Ci dwaj teolodzy i muzycy, przybyli na zaproszenie

Communio, zagrali również "Streets of London" Ralpa

McTella, "When we're gone, long gone" Lindy Ronstadt i

"Hallelujah" Leonharda Cohena . (ml)



Koncert Trzech Króli: rusza
przedsprzedaż biletów
 
Mainz Musici będzie kontynuować serię koncertów w

święto Trzech Króli w Mechernich w sobotę, 13 stycznia,

od godziny 18:00 w sali ratuszowej urzędu miasta

Mechernich. Tym razem orkiestra pod batutą profesora

Benjamina Bergmanna wykona utwory Bacha,

Mendelssohna-Bartholdy'ego, Mozarta, Sarasatego,

Schuberta i Straussa.

Bilety są dostępne w cenie 17 euro w przedsprzedaży (20

euro w dniu koncertu) w Communio in Christo

(Bruchgasse), Bücher Schwinning (Dr.-Felix-Gerhardus-

Straße), Hobbyladen Eich (Bahnstraße) oraz w sklepie na

dworcu kolejowym w Mechernich (Friedrich-Wilhelm-

Straße). Koncert jest wspierany przez Kreissparkasse

Euskirchen. (rl)
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„Z wielkim niepokojem patrzę na świat pełen nienawiści. Ludzie oddalili się od siebie. Są bardzo
samolubni, ponieważ nie dbają o cierpienie. Korupcja stała się największym złem. Kościoły

pustoszeją coraz bardziej. Kontakt z Bogiem został zerwany...
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